



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1024/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SERGIO CONCEPCION MACHADO

RFC: 0000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0407	REEMBOLSO POR VIATICOS			LOTE	1.00	\$2,450.00	\$2,450.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,450.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,450.00

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 2,450.00**

Total en letras: DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1024/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
-------------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1024
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 02 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0407	REEMBOLSO POR VIATICOS	LOTE	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 02 de Septiembre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1023/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1501	10MM CLARO TEMPLADO FORMA 999 FORMA LIBRE CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) ***CORTE SEGUN PLANTILLA***			PZA	1.00	\$761.47	\$761.47
1502	VIDRIO LAMINADO FORMA 999 FORMA LIBRE 1 6MM CLARO TEMPLADO 2091 x 942 CPFP[1/2/3/4]4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)[<\$>] 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO 2091 x 942 CPFP[1/2/3/4]4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)[<\$>] 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) ***CORTE SEGUN PLANTILLA***			PZA	1.00	\$6,850.17	\$6,850.17

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$8,829.50**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,611.64

IVA 16% \$ 1,217.86

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 8,829.50**

Total en letras: OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTI NUEVE 50/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1023/2025 ANDANTES OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1023
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 02 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1501	10MM CLARO TEMPLADO FORMA 999 FORMA LIBRE CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) ***CORTE SEGUN PLANTILLA***	PZA	1.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1502	VIDRIO LAMINADO FORMA 999 FORMA LIBRE 1 6MM CLARO TEMPLADO 2091 x 942 CPFP[1/2/3/4]4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)[<§>] 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO 2091 x 942 CPFP[1/2/3/4]4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)[<§>] 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) 1 RESAQUE(S) ***CORTE SEGUN PLANTILLA***	PZA	1.00					



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1022/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm			MTR	120.00	\$6.16	\$739.77
0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA			PZA	20.00	\$8.92	\$178.40
0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM			PZA	50.00	\$2.01	\$100.50
0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	30.00	\$4.26	\$127.80
0114	POLIFLEX NARANJA 3/4" GUIADO (50 MTS)			MTR	100.00	\$10.21	\$1,021.00
0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4			MTR	48.00	\$11.07	\$531.36

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,130.64**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,698.83

IVA 16% \$ 431.81

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,130.64**

Total en letras: TRES MIL CIENTO TREINTA 64/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1022/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1022
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 02 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm	MTR	120.00					
0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA	PZA	20.00					
0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM	PZA	50.00					
0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	30.00					
0114	POLIFLEX NARANJA 3/4" GUIADO (50 MTS)	MTR	100.00					
0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4	MTR	48.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 02 de Septiembre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1021/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 03 de Septiembre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	100.00	\$202.58	\$20,258.00
0033	ALAMBRON			KG.	100.00	\$18.11	\$1,811.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$25,600.04**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 22,069.00

IVA 16% \$ 3,531.04

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 25,600.04**

Total en letras: VEINTI CINCO MIL SIESICIENTOS 04/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1021/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1021
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 02 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	100.00					
0033	ALAMBRON	KG.	100.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 03 de Septiembre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1020/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SANTY JOSUE SILVA UC

DIRECCIÓN: CALLE 51 LOTE 4 COLONIA FANCISCO
VILLA ORIENTE

TELÉFONO: (999)-3545122

CORREO: santy.silva0404@gmail.com

RFC: SIUS850404NR6

CONTACTO: SANTY UC

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 03 de Septiembre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3		M3.	14.00	\$500.00	\$7,000.00
0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3		M3.	14.00	\$428.57	\$5,999.98
0150	GRAVILLA 5/16" EN VOLQUETE DE 7M3		M3.	7.00	\$357.14	\$2,499.98

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$17,786.20**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 15,499.96

IVA 16% \$ 2,479.99

ISR \$ 193.75

TOTAL: **\$ 17,786.20**

Total en letras: DIECISIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS 20/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1020/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1020
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 02 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14.00					
0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14.00					
0150	GRAVILLA 5/16" EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	7.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 03 de Septiembre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1019/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

03 de Septiembre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0485	BLOCK DE 10X20X40			PZA	500.00	\$10.32	\$5,160.00
0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN			SERV.	1.00	\$126.08	\$126.08

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$6,131.85**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 02 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,286.08

IVA 16% \$ 845.77

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,131.85**

Total en letras: SEIS MIL CIENTO TREINTA Y UNO 85/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1019/2025				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1019
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 02 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0485	BLOCK DE 10X20X40	PZA	500.00					
0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN	SERV.	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 03 de Septiembre de 2025
--	--



ARISTA AR, S.A. DE C.V.

REEMBOLSO FONDO FIJO

martes, 19 de agosto de 2025 \$ 2,450.00

FECHA	FOLIO	PROVEEDOR	PROYECTO	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
31/ago/2025	FAC01	DOMINGO	AGENCIA KIA	VIATICOS	\$ 350.00	DEDUCIBLE
01/sep/2025	FAC02	LUNES	AGENCIA KIA	VIATICOS	\$ 350.00	DEDUCIBLE
02/sep/2025	FAC03	MARTES	AGENCIA KIA	VIATICOS	\$ 350.00	DEDUCIBLE
03/sep/2025	FAC04	MIERCOLES	AGENCIA KIA	VIATICOS	\$ 350.00	DEDUCIBLE
04/sep/2025	FAC05	JUEVES	AGENCIA KIA	VIATICOS	\$ 350.00	DEDUCIBLE
05/sep/2025	FAC06	VIERNES	AGENCIA KIA	VIATICOS	\$ 350.00	DEDUCIBLE
06/sep/2025	FAC07	SABADO	AGENCIA KIA	VIATICOS	\$ 350.00	DEDUCIBLE

SUB-TOTAL \$ 2,450.00

SUB-TOTAL \$ -

SUB-TOTAL \$ -

TOTAL GASTOS PAGADOS \$ 2,450.00

► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22



Su contacto: Jeyssi Briceño Ake

Página: 1
 FECHA PEDIDO 01.09.2025

CONF. PEDIDO N°: 10406416

Ref. / Obra: PLANTILLAS | 2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS

POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto					
1	10MM CLARO TEMPLADO	7.22	1142	x 253	1	0.2889	1,564.90	761.46	761.46
	FORMA 999 FORMA LIBRE								
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	CORTE SEGUN PLANTILLA								

2	VIDRIO LAMINADO	60.86	2091	x 942	1	1.9697	0.00	6,850.17	6,850.17
	FORMA 999 FORMA LIBRE								
	1 6MM CLARO TEMPLADO			2091 x 942					
	CPFP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)[<\$>]								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	SENTRY GLASS PLUS 0.89MM								
	1 6MM CLARO TEMPLADO			2091 x 942					
	CPFP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)[<\$>]								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	1 RESAQUE(S)								
	CORTE SEGUN PLANTILLA								

Quando se ordena un material a M Industria, el comprador está de acuerdo con los términos y condiciones de venta.

Una vez confirmado el pedido no podremos aceptar modificaciones y/o cancelaciones.

No nos hacemos responsables del material que permanezca en almacén más de 7 días naturales, después de su venta.

Una vez terminado el material, el cliente tiene 3 días naturales para pagar el saldo que presente y programar el

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
7,611.63	16.00	1,217.87	8,829.50 PESOSMX

PEDIDOS
 Página:1
 Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet



► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22

Su contacto: Jeysi Briceño Ake

FECHA PEDIDO

Página: 2
 01.09.2025



CONF. PEDIDO N°: 10406416

Ref. / Obra: PLANTILLAS | 2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS

POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto					

envío del producto.

Para depósitos en ventanilla y pagos electrónicos, favor de realizar su pago a nombre de M INDUSTRIA, S.A. DE C.V.

Banco Convenio CIE BBVA Clabe interbancaria
 BBVA 001418564 012 914002 0141 85640
 Referencia: CLAVE CIE CLIENTE: AAR080509D222

TRASNF 4775
 G01

Total Kg.: 68.09

Total Uds.: 2

Total m².: 2.26

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
7,611.63	16.00	1,217.87	8,829.50 PESOSMX

PEDIDOS
 Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet





EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000573779

FECHA: 2025-09-02

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
120	MTR (MTR)	TPPE19	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	24.00	8.11	6.16	739.63
20	PZA (H87)	CPCAR4	39121332	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA	24.00	11.74	8.92	178.45
50	PZA (H87)	CPCMPE19	40172508	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM	24.00	2.65	2.01	100.70
30	PZA (H87)	CPCOPE19	39131717	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM	24.00	5.6	4.26	127.68
100	MTR (MTR)	POELP19G	40171520	POLIFLEX NARANJA 3/4" GUIADO (50 MTS)	45.63	18.78	10.21	1,021.00
48	MTR (MTR)	THC419	40171517	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4	18.00	13.5	11.07	531.36

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN
PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA
HASTA 2025-09-07

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 4,034.50

DESC: 1,335.68

IVA 16%: 431.81

TOTAL: 3,130.63

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000057377943466209	
Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558



FECHA: 02/09/2025

VENDEDOR: **DAVID R CORNEJO TENORIO**

CORREO: david.cornejo@coba42.mx

[illegible]

TOTAL	\$	25,600.00
--------------	-----------	------------------

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.

**COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN****RFC: CNY100611FP7****GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES**

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION**ATENCION:** ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22**TEL:****DIRECCION:** 19 363

PLAN DE AYALA NORTE

Mérida, Yucatán, México

FOLIO:

01-0022422

REFERENCIA:**FECHA:**

02/09/2025 09:21

MODIFICADO:

02/09/2025 09:21

OPERADOR:

KARLA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:

PDA	PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
000	0000000045	BLOQUES DE 10*20*40 PROCON	500.000	PZ	\$11.97	\$5,986.85
000	0000000359	MANIOBRAS	1.000	SR	\$145.00	\$145.00

SON: SEIS MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 85/100 M.N.

TOTAL: \$6,131.85

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

NO SE ADMITEN DEVOLUCIONES NI CANCELACIONES SIN UN RECARGO DEL 20% SOBRE EL MONTO TOTAL. POR FAVOR ASEGÚRATE DE REVISAR TU PEDIDO ANTES.

CONDICIONES DE ENTREGA:

El tiempo de espera de las unidades es de 15 minutos de tolerancia; de lo contrario, el operador continuará con su ruta de entrega. Se generará un costo por falso flete.

Las entregas incluyen la descarga máxima de 8 metros a partir de la plana lateral o final del camión según se estacione. En caso de vigas y varillas rectas es a pie del camión. Si la descarga excede los 8 metros, el chofer y el ayudante cobrarán un cargo adicional por el servicio extra de descarga.

Servicio de grúa y volquete todo material es a pie del camión, acceso de la unidad sujeto a la condición del camino y espacio. Debe estar libre de cables y arbustos.

Los accesos y caminos para la entrega de productos deben ser transitables y en buenas condiciones para el paso del camión y del personal operativo. (No se sube escalones o al segundo piso, no se atraviesan zanjas, fosas, lodo, montículo de escombros u otros agregados, etc.)

Si los productos son dañados durante el traslado o presenta defecto de fábrica, repórtelo a su vendedor al momento de recibir su pedido y haga la anotación en su nota de venta.